
Příloha k Obchodním podmínkám:  

 

Formulář pro odstoupení od smlouvy 

Lucky Swim s.r.o.  

Roztylská 1860/1  

148 00 Praha 4  

 

Věc: Odstoupení od smlouvy  

 

Odstupuji tímto od kupní smlouvy uzavřené s Vaší společností, na základě mé objednávky: 

A) Číslo objednávky:                  ze dne:  

B) Číslo faktury:      

(stačí vyplnit buď část A nebo část B, podle toho, jaké údaje máte k dispozici) 

□ v celém rozsahu  □ od části této smlouvy 

 

Produkty, které byly předmětem kupní smlouvy u kterých je odstupováno:  

(v případě že odstupujete od kupní smlouvy v plném rozsahu, není nutné uvádět) 

1) _____________________________________________________________________ 

2) _____________________________________________________________________ 

3) _____________________________________________________________________ 

4) _____________________________________________________________________ 

5) _____________________________________________________________________ 

(v případě nedostatku místa vypište na zadní stranu formuláře) 

 

Produkt(y) jsem převzal(a) dne ___________________ , odstupuji tedy v zákonné 14ti denní 

lhůtě.  

V případě odstoupení ve 14ti denní zákonné lhůtě, není nutné uvádět další důvody, přesto 

nám pomůžete zlepšit naše služby a kvalitu výrobků, pokud nám zde uvedete svůj důvod pro 

vrácení: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

V ________________  

dne ________________ 

_________________________________  

jméno, podpis 


